



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 964 842  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDAR AS  
Forretningsadresse: Kalhammarveien 10  
4007 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Darek Lesnicki  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.05.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 843 120	
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 843 120</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 850 096	
Lønnskostnad		564 540	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 484	
Annen driftskostnad		167 831	
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 585 951</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>257 169</b>	
Annen finanskostnad		415	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>415</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-415</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>256 754</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		56 486	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>200 268</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>200 268</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		180 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		20 268	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>200 268</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		11 031	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 031</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 031</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		38 561	
Andre fordringer		4 242	
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 803</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		326 617	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>326 617</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>369 420</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>380 451</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsatt utbytte		180 000	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen egenkapital		31 334	
Udekket tap		150 890	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>60 444</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>90 444</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		156 412	
Leverandørgjeld		1 369	
Betalbar skatt		-17 872	
Skyldige offentlige avgifter		106 868	
Annen kortsiktig gjeld		43 230	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>290 007</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>290 007</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>380 451</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 404025

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 964 842  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDAR AS  
Forretningsadresse: Kalhammarveien 10  
4007 STAVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Darek Lesnicki  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.06.2022



Organisasjonsnr: 920 964 842  
NORDAR AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 843 120	
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 843 120</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 850 096	
Lønnskostnad		564 540	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 484	
Annen driftskostnad		167 831	
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 585 951</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>257 169</b>	
Annen finanskostnad		415	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>415</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-415</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>256 754</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		56 486	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>200 268</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>200 268</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		180 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		20 268	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>200 268</b>	



Organisasjonsnr: 920 964 842  
NORDAR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler  
Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

11 031

Sum varige driftsmidler

11 031

Sum anleggsmidler

11 031

0

#### Omløpsmidler

##### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer  
Andre fordringer  
Sum fordringer

38 561

4 242

42 803

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

326 617

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

326 617

Sum omløpsmidler

369 420

0

SUM EIENDELER

380 451

0

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital

30 000

Sum innskutt egenkapital

30 000

##### Opptjent egenkapital

Avsatt utbytte  
Annen egenkapital  
Udekket tap

180 000

31 334

150 890

Sum opptjent egenkapital

60 444

Sum egenkapital

90 444

0

Sum langsiktig gjeld

0

0



<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Konvertible lån	156 412	
Leverandørgjeld	1 369	
Betalbar skatt	-17 872	
Skyldige offentlige avgifter	106 868	
Annen kortsiktig gjeld	43 230	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>290 007</b>	
<b>Sum gjeld</b>	<b>290 007</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>380 451</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 920 964 842  
NORDAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Årsberetning 2021 Virksomhet Selskapet ble startet i mai 2018. Virksomheten er å bedrive entreprenørvirksomhet innenfor bygg og anlegg og andre produkter og tjenester som naturlig hører sammen med disse. Fortsatt drift Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen. Arbeidsmiljø Selskapet har hatt 2 ansatte i 2021. Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Ytre miljø Virksomheten har ikke negativ påvirkning på det ytre miljø mer enn det som er normal for denne type virksomhet. Likestilling Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets utvikling, resultat og stilling Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av betydnings betydning for bedømmelsen av selskapet.

**Note**

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.00

**Note**

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	493860.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70254.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	427.00	

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

**Note**



## Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	14515.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	11031.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3484.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

## Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------